
UCHWAŁA NR 723/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  448 889  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 425 642 zł
Rozdz
.

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

425 642 zł

§ 2940 ZWROT DO BUDŻETU PAŃSTWA NIENALEŻNIE POBRANEJ 
SUBWENCJI OGÓLNEJ ZA LATA POPRZEDNIE

425 642 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 247 zł
Rozdz
.

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 23 247 zł
§ 2910 ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI W TYM 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

18 341 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI 4 906 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  448 889  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 335 119 zł
Rozdz
.

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 220 065 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 210 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
3 500 zł

§ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 200 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 5 365 zł
§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
1 000 zł

Rozdz
.

80104 PRZEDSZKOLA 15 290 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 500 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 13 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
1 000 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 290 zł
§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
500 zł

Rozdz
.

80110 GIMNAZJA 34 130 zł
§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE 730 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 27 400 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000 zł

Id: 58D567D3-B866-4BD8-9B78-8A5B8CE2A4D5. Podpisany Strona 1



§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH

1 000 zł

§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

3 000 zł

Rozdz
.

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 11 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 11 000 zł

Rozdz
.

80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  
SZKÓŁ

54 134 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 12 005 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 708 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 172 zł
§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE 30 504 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 495 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 833 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 664 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
1 205 zł

§ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 376 zł
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
1 172 zł

Rozdz
.

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 500 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 500 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 270 zł
Rozdz
.

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 38 270 zł
§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 38 270 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 75 500 zł
Rozdz
.

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 75 500 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 75 500 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 58D567D3-B866-4BD8-9B78-8A5B8CE2A4D5. Podpisany Strona 2



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 58D567D3-B866-4BD8-9B78-8A5B8CE2A4D5. Podpisany Strona 3




